
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIRO, CLASE, CONCERTO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos) IPT-EAIRTCC-11-2509.1 ^

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estimado DiferenciaModificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(3=1+2)(2) (4)(D (5) (6 = 5-1)
53,464,333.451,340,000.00 50,197,399.3352,124,333.45 50,197,399.33 -1,926,934.12100000 Impuestos

110000 Impuestos Sobre los Ingresos
110100 FOR REMATES NO JUDICIALES, SUBASTAS, RIFAS,
110101 FOR REMATES NO JUDICIALES, SUBASTAS, RIFAS,
120000 Impuestos Sobre el Patrimonio
120100 IMPUESTO PRED'AL
120101 IMPUESTO PREDIAL URBANO
120102 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO
120103 REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL
120200 ADQUISICION DE INMUEBLES
120201 ISAI PREDIOS URBANOS
120202 ISAI PREDIOS RUSTICOS
130000 Impuestos Sobre la Produccion, el Consumo y las Tran:
130100 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (EN BASE A LA PROC
130101 AGRICULTURA
130102 ACUICULTURA
130103 GANADERlA
130105 EXPORTACION
170000 Accesoriosde Impuestos
170100 RECARGOS
170101 RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL URBANO 
170102 RECARGOS DE PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVO 
170103 RECARGOS DE OTROS IMPUESTOS 
170104 RECARGOS DE PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVC 
170200 MULTAS
170201 MULTAS DE PREDIAL URBANO
170202 MULTAS DE PREDIAL RUSTICO
170203 MULTAS DE OTROS IMPUESTOS
170300 GASTOS DE NOTIFICAClCN, EJECUClCN E INSPEC
170301 HONORARIOS DE EJECUClCN DEL IMPUESTO PRE
170302 GASTOS DE EJECUClCN DEL IMPUESTO PREDIAL I
170303 HONORARIOS DE EJECUClCN DEL IMPUESTO PRE
170304 GASTOS DE EJECUClCN DE IMPUESTO PREDIAL R
170305 HONORARIOS DE EJECUClCN DE OTROS IMPUES1
170306 GASTOS DE EJECUClCN DE OTROS IMPUESTOS
180000 Otros Impuestos

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

34,962,580.00
25,201,737.00
20,172,737.00

192,000.00
4,837,000.00
9,760,843.00
8,998,370.00

762,473.00
4,736,357.00
4,736,357.00
4,584,357.00

5,000.00
135,000.00
12,000.00

3,451,915.00
537,415.00
329,606.00

54,809.00
153,000.00

400,000.00
400,000.00

33,632,646.12
24,375,234.88
20,287,348.59

164,583.17
3,923,303.12
9,257,411.24
8,748,864.97

508,546.27
4,128,325.79
4,128,325.79
3,997,654.46

33,632,646.12
24,375,234.88
20,287,348.59

164,583.17
3,923,303.12
9,257,411.24
8,748,864.97

508,546.27
4,128,325.79
4,128,325.79
3,997,654.46

34,562,580.00
24,801,737.00
20,172,737.00

192,000.00
4,437,000.00
9,760,843.00
8,998,370.00

762,473.00
4,736,357.00
4,736,357.00
4,584,357.00

5,000.00
135,000.00

12,000.00
3,451,915.00

537,415.00
329,606.00

54,809.00
153,000.00

-929,933.88
-426,502.12

114,611.59
-27,416.83

-513,696.88
-503,431.76
-249,505.03
-253,926.73
-608,031.21
-608,031.21
-586,702.54

-5,000.00
-9,726.78
-6,601.89

-618,928.05
-180,929.46
-117,236.15
-25,138.91
-38,554.40

0.00
0.00

400,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00

125,273.22
5,398.11

2,832,986.95
356,485.54
212,369.85
29,670.09

114,445.60

0.00 125,273.22
5,398.11

2,832,986.95
356,485.54
212,369.85

29,670.09
114,445.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 979,500.00

922,500.00
590,341.37
587,610.57

979,500.00
922,500.00

590,341.37
587,610.57

-389,158.63
-334,889.430.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
57,000.00

1,935,000.00
948,000.00
828,400.00

2,000.00

0.00 57,000.00
1,935,000.00

948,000.00
828,400.00

2,000.00

2,730.80
1,886,160.04

835,687.43
674,249.31

2,730.80
1,886,160.04

835,687.43
674,249.31

-54,269.20
-48,839.96

-112,312.57
-154,150.69

-2,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

81,600.00
75,000.00

10,313,481.45

192,656.96
183,566.34

9,603,440.47

0.00 192,656.96
183,566.34

9,603,440.47

81,600.00
75,000.00

9,373,481.45

111,056.96
108,566.34
229,959.02

0.00
940,000.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

sa^L ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIPO, CLASE, CONCEPTO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos)2? IPT-EAIRTCC-11-2509
Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estimado DiferenciaModificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(3 = 1+2)(2) (4)(D (5) (6 = 5-1)
-78,150.00
-78,150.00

-147,146.54
-147,146.54

0.00 79,200.00
79,200.00

1,125,000.00
1,125,000.00

79,200.00
79,200.00

1,125,000.00
1,125,000.00

1,050.00
1,050.00

977,853.46
977,853.46

1,050.00
1,050.00

977,853.46
977,853.46

180100 ESPECTACULOS PUBLICOS 
180101 ESPECTACULOS PUBLICOS 
180200 ANUNCIOS Y PUBLICIDAD COMERCIAL 
180201 ANUNCIOS PINTADOS O COLOCADOS SOBRE MUR 
180202 EMPRESAS EXPLOTADORAS DEL CINE PERMANEN 
180203 EMPRESAS DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y DIVEf 
180204 EMPRESAS DE ESPECTACULOS PUBLICOS Y DIVEF 
180205 ANUNCIOS COMERCIALES POR MEDIO DE APARATF 
180206 PUBLICIDAD POR MEDIO DE VOLANTES, PROGRAI\- 
180207 EMPRESAS EMBOTELLADORAS O DISTRIBUIDOFRA 
180208 ANUNCIOS NO PREVISTOS 
180300 SENALAMIENTO DE LOTES
180301 PARA FRACCIONAMIENTOS POPULARES O CAMPE 
180302 PARA FRACCIONAMIENTOS RESIDENCIES 
180303 PARA FRACCIONAMIENTOS INDUSTRIALES 
180500 IMPUESTOS ADICIONALES 
180501 PRO-ALFABETIZAClON
180502 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL 
180503 PRO-MEJOFAS MATERIALES 
180507 PRO-ASISTENCIA SOCIAL Y/O PRO-DEPORTE 
400000 Derechos
410000 Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotc 
410100 POR CONCESI6N DE LOTES EN PANTEONES 
410101 CABECERA MUNICIPAL
410200 POR EL USO, CONCESI6N DE CASILLAS Y PISO EN
410201 POR EL USO DE LOCAL
410202 PORCONCESI6N
410203 POR PISO EN LOS MERCADOS
410300 POR EL USO EN VIA PUBLICA Y SITIOS PUBLICOS
410301 POR INSTALACIONES O PUESTOS FIJOS O SEMIFk
410302 POR VEHICULOS DEALQUILER
410303 POR ESTACIONAMIENTO EXCLUSIVO EN LA VIA PU
410304 POR ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS EN LA Vi/5
410305 POR ACCESO O SALIDA DE ESTACIONAMIFNTOS P
410306 POR ACCESO O SALIDA A ESTACIONAMIENTOS DE
410307 EMPRESAS PARTICULARES QUE VENDEN PRODUC

0.00
0.00
0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

940,000.00 9,109,281.45
847,877.55
847,877.55

2,543,632.65
4,869,893.70

20,981,051.00
8,638,001.00

150,000.00
150,000.00

2,745,000.00
2,685,000.00

60,000.00

8,624,537.01
688,882.59
688,882.59

2,066,656.22
5,180,115.61

26,337,454.66
8,059,202.81

101,222.76
101,222.76

2.441.527.66
2.405.527.66 

36,000.00

8,169,281.45
847,877.55
847,877.55

2,543,632.65
3,929,893.70

20,981,051.00
8,638,001.00

150,000.00
150,000.00

2,745,000.00
2,685,000.00

60,000.00

8,624,537.01
688,882.59
688,882.59

2,066,656.22
5,180,115.61

26,337,454.66
8,059,202.81

101,222.76
101,222.76

2.441.527.66
2.405.527.66 

36,000.00

455,255.56
-158,994.96
-158,994.96
-476,976.43

1,250,221.91
5,356,403.66
-578,798.19

-48,777.24
-48,777.24

-303,472.34
-279,472.34

-24,000.00

0.00
0.00
0.00

940,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,454,001.00

1,318,701.00
132,000.00

1,055,000.00

3,454,001.00
1,350,000.00

132,000.00
1,055,000.00

3,772,654.47
1,681,529.27

63,094.94
1,096,422.91

3,772,654.47
1,681,529.27

63,094.94
1,096,422.91

318,653.47
331,529.27
-68,905.06
41,422.91

-1.00
-106,844.68
121,452.03

-31,299.00
0.00
0.00

1.00 0.00 1.00 0.00 0.00
280,000.00
637,000.00

-30,000.00
61,299.00

250,000.00
698,299.00

173,155.32
758,452.03

173,155.32
758,452.03

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIRO, CLASE, CONCERTO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos) IPT-EAIRTCC-11-2509
Ingreso

DiferenciaAmpliaciones y 
Reducciones

Estimado RecaudadoDevengadoModificadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(5) (6 = 5-1)(4)(3 = 1 + 2)(D (2)
0.000.00 0.00 0.000.000.00410400 DERECHO DE BUSQUEDADE INFORMACION PUBLI

410401 DERECHO DE BUSQUEDA DE INFORMACION PUBLI
410500 DEASEO, LIMPIA, RECOLECClON Y DISPOSIClCN F
410501 DEASEO, LIMPIA, RECOLECClON YDISPOSICION F
430000 Derechos por Prestacion de Servicios
430100 OBRAS PUBLICAS
430101 SUPERVISION DE FF?ACCIONAMIENTOS
430102 ALINEAMIENTO DE CALLES
430103 ASIGNAClON DE NUMERO OFICIAL
430104 PERITAJE
430105 POR DESLINDES, MEDIDAS DE SOLARES BALDlOS 
430106 EXPEDIClON DE LICENCIAS DE CONSTRUCClON, F 
430107 APERTURADE CEPAS EN LAVIAPUBLICA 
430108 LA OBSTRUCClON TEMPORAL DE LA VIA PUBLICA 
430200 DE LA PRESTAClON DE SERVICIOS SANITARIOS Pfi 
430201 POR SERVICIO MEDICO SEMANAL 
430202 POR EXAMENES SEROLCGICOS BIMESTRALES 
430203 POR SERVICIO MEDICO EXTRAORDINARY 
430300 SERVICIOS DE SEGURIDAD 
430301 SERVICIOS DE SEGURIDAD 
430302 SERVICIOS DE PROTECClON CIVIL 
430303 OTROS SERVICIOS DE SEGURIDAD Y PROTECClOf 
430400 EXPEDIClCN DE CERTIFICADOS Y LEGALIZAClCN I 
430401 EXPEDIClON DE CERTIFICADOS Y LEGALIZACION [ 
430402 LICENCIA DE USO DE SUELO 
430403 DICTAMENANUAI. de CUMPLIMIENTO DE SEGURIC 
430500 PLACAS PARA EL CONTROL DE APAFRATOS RECRB 
430501 PLACAS PARA EL CONTROL DE APARATOS RECREy 
430600 POR LA PRESTAClCN DE SERVICIOS DE MATANZA 
430601 POR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE MATANZA 
430700 REVALIDAClON ANUAL DE LICENCIA 
430701 REVALIDACION ANUAL DE LICENCIA 
430800 AUTORIZACI6N HORARIO EXTRAORDINARY 
430801 AUTORIZACION HORARIO EXTRAORDINARY 
430900 OTORGAMIENTO DE PERMISOS EVENTUATES 
430901 OTORGAMIENTO DE PERMISOS EVENTUATES

0.00 0.00 0.000.000.000.00
1,743,797.92
1,743,797.92
4,804,059.51
1,460,073.23

1,743,797.92
1,743,797.92
4,804,059.51
1,460,073.23

-545,202.08
-545,202.08

-2,534,490.49
-74,126.77

2,289,000.00
2,289,000.00
7,338,550.00
1,534,200.00

0.002,289,000.00
2,289,000.00
7,338,550.00
1,534,200.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.000.000.000.00
47,140.45
48,183.38

47,140.45
48,183.38

-13,859.55
-20,816.62

61,000.00
69,000.00

0.0061,000.00
69,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00
3,770.00

1,267,254.88
93,724.52

-21,730.00
-27,745.12
10,024.52

3,770.00
1,267,254.88

93,724.52

25,500.00
1,295,000.00

83,700.00

0.0025,500.00
1,295,000.00

83,700.00
0.00
0.00

0.000.00 0.000.000.000.00
7,131.28
7,131.28

7,131.28
7,131.28

-18,968.72
-18,968.72

26,100.00
26,100.00

0.0026,100.00
26,100.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00

43,857.32
43,857.32

43,857.32
43,857.32

10,107.32
10,107.32

33,750.00
33,750.00

0.0033,750.00
33,750.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00

241,151.08
241,151.08

241,151.08
241,151.08

-56,848.92
-56,848.92

298,000.00
298,000.00

0.00298,000.00
298,000.00 0.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.00 0.000.000.00

833,905.39
833,905.39

1,935,955.46
1,935,955.46

218,547.81
218,547.81

1,500,000.00
1,500,000.00
3,570,000.00
3,570,000.00

225,000.00
225,000.00

7,500.00
7,500.00

833,905.39
833,905.39

1,935,955.46
1,935,955.46

218,547.81
218,547.81

-666,094.61
-666,094.61

-1,634,044.54
-1,634,044.54

-6,452.19
-6,452.19
-7,500.00
-7,500.00

0.001,500,000.00
1,500,000.00
3,570,000.00
3,570,000.00

225,000.00
225,000.00

7,500.00
7,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIRO, CLASE, CONCERTO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos) IPT-EAIRTCC-11-2509
Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estimado DiferenciaModificado DevengadoRubro / Tipo / Clase / Concepto Recaudado

(2) (3 = 1+2)(1) (4) (5) (6 = 5-1)
0.00431000 INSPECCION YVIGILANCIA DE OBRA PUBLICA 

431001 INSPECCI6N Y VIGILANCIA DE OBRA PUBLICA 
450000 Accesorios de Derechos 
450100 MULTAS
450101 DISPOSICIONES FISCALES 
450102 MULTAS DE OBRAS PUBLICAS 
450103 MULTAS DE ASEO Y LIMPIA 
450104 MULTAS DE MERCADOS 
450105 MULTAS DE SEGURIDAD PUBLICA 
450106 MULTAS DE PROTECClON CIVIL 
450109 OTRAS MULTAS FISCALES 
450200 REINTEGROS 
450201 REINTEGROS 
450300 RECARGOS 
450301 RECARGOS
450400 GASTOS DE NOTIFICAClCN, EJECUCiCN E INSPEC
450401 HONORARIOS DE EJECUCION
450402 GASTOS DE EJECUCION
500000 Productos
510000 Productos
510100 ARRENDAMIENTO Y VENTADE BIENES MUEBLES E
510101 ARRENDAMIENTO Y VENTA DE BIENES MUEBLES
510102 ARRENDAMIENTO Y VENTADE BIENES INMUEBLES
510400 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS C'
510403 CENTROS CULTURALES Y RECREATIVOS
510404 MUSEO PEDRO INFANTE
510405 MUSEO REGIONAL
510406 INTERESES BANCARIOS
600000 Aprovechamientos
610000 Aprovechamientos
610300 REINTEGROS
610301 REINTEGROS
610700 APROVECHAMIENTOS POR COOPERACIONES 
610701 APROVECHAMIENTOS POR COOPERACIONES 
610800 DONATIVOS 
610801 DIVERSOS

144,000.00
144,000.00

5,004,500.00
4,644,500.00

144,000.00
144,000.00

5,004,500.00
4,644,500.00

63,437.94
63,437.94

13,474,192.34
13,346,186.37

63,437.94
63,437.94

13,474,192.34
13,346,186.37

-80,562.06
-80,562.06

8,469,692.34
8,701,686.37

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4,340,000.00

18,750.00
27,750.00

240,000.00

0.00 4,340,000.00
18,750.00
27,750.00

240,000.00

13,107,004.53 13,107,004.53 8,767,004.53
-18,750.00
-22,016.18

-8,500.00

0.00 0.00 0.00
0.00 5,733.82

231,500.00
5,733.82

231,500.000.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 18,000.0018,000.00 1,948.02 1,948.02 -16,051.98
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8,000.00
8,000.00

352,000.00
180,000.00
172,000.00

2,642,500.00
2,642,500.00

547,500.00
300,000.00
247,500.00

2,095,000.00

0.00 8,000.00
8,000.00

352,000.00
180,000.00
172,000.00

2,342,500.00
2,342,500.00

547,500.00
300,000.00
247,500.00

1,795,000.00

6,925.78
6,925.78

121,080.19
65,826.27
55,253.92

753,539.34
753.539.34 
295,315.00
93,815.00

201,500.00
458.224.34

6,925.78
6,925.78

121,080.19
65,826.27
55,253.92

753,539.34
753.539.34 
295,315.00

93,815.00
201,500.00
458.224.34

-1,074.22
-1,074.22

-230,919.81
-114,173.73
-116,746.08

-1,888,960.66
-1,888,960.66

-252,185.00
-206,185.00
-46,000.00

-1,636,775.66

0.00
0.00
0.00
0.00

-300,000.00
-300,000.00

0.00
0.00
0.00

-300,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

317,000.00
313,000.00

1,465,000.00
7,425,000.00
7,425,000.00

375,000.00
375,000.00

1,550,000.00
1,550,000.00
4,820,000.00
4,820,000.00

0.00 317,000.00
313,000.00

1,165,000.00
7,625,000.00
7,625,000.00

375,000.00
375,000.00

1,550,000.00
1,550,000.00
4,620,000.00
4,620,000.00

133,500.00
125,500.00
199,224.34

5,388,260.12
5,388,260.12

51,747.27
51,747.27

307,121.50
307,121.50

3,965,693.73
3,965,693.73

133,500.00
125,500.00
199,224.34

5,388,260.12
5,388,260.12

51,747.27
51,747.27

307,121.50
307,121.50

3,965,693.73
3,965,693.73

-183,500.00
-187,500.00

-1,265,775.66
-2,036,739.88
-2,036,739.88

-323,252.73
-323,252.73

-1,242,878.50
-1,242,878.50

-854,306.27
-854,306.27

0.00
-300,000.00
200,000.00
200,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-200,000.00
-200,000.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

L ESTADO ANALITiCO DE INGRESOS POR RUBRO, TIPO, CLASE, CONCEPTO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos).-CMB

IPT-EAIRTCC-11-2509
Ingreso

Estimado Ampliaciones y 
Reducciones

DiferenciaModificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(2) (3 = 1 + 2) (4)(D (5) (6 = 5-1)
0.00 0.00 0.000.00 0.00610803 DESARROLLO INSTITUCIONAL

610804 APROVECHAMIENTOS DE PROTECCIDN CIVIL
610900 INGRESOS DETRANSITO
610901 INFRACCIONES
610902 PENSIONES
800000 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentive
810000 Participaciones
810100 PARTICIPACIONES FEDERALES
810101 FONDO GENERAL
810102 FONDO MUNICIPAL
810103 FONDO DE FISCALIZAClON
810104 IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCCI6N Y
810106 IMPUESTO A LA GASOLINA
810107 TENENCIA FEDERAL
810108 FONDO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA
810111 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
810112 COMPENSACION ISAN
810121 RENDIMIENTOS DE PARTICIPACIONES FEDERALES 
810200 ESTATALES (20% ADICIONAL SEGUN ADQUISICI6N 
810201 ESTATALES (20% ADICIONAL SEGUN ADQUIS.DE VE 
820000 Aportaciones
820100 DE LOS FONDOS DE APORTACIONES ESTATALES 
820101 APORTACIONES AL FONDO DE INFRAESTRUCTUR/ 
820102 RENDIMIENTOS DEL FONDO DE INFRAESTRUCTUR 
820200 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
820201 APORTACIONES AL FONDO DE FORTALECIMIENTO 
820202 RENDIMIENTOS DEL FONDO DE FORTALECIMIENT( 
830000 Convenios
831000 MULTAS ADMINISTRATIVAS FEDEFRALES NO FISCAL 
831001 MULTAS ADMINISTRATIVAS FEDERALES NO FISCAL 
833001 PROGRAMA REGULARIZAClON DE VEHICULOS US/ 
835000 CONVENIOS CON GOBIERNO DEL ESTADO 
835001 APOYO FINANCIER© ESTATAL 
835002 FINANCIAMIENTO GOBIERNO ESTATAL 
000000 Ingresos Derivados de Financiamientos 
030000 Financiamiento Interne

0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00
400,000.00

1,080,000.00
1,035,000.00

45,000.00
260,620,246.32
174,164,671.00
172,930,996.00
118,883,222.00
24,515,679.00
11,902,818.00
2,038,132.00
2,368,637.00

279.00
10,716,181.00
2,028,858.00

476,703.00
487.00

1,233,675.00
1,233,675.00

79,569,632.00
21,433,487.00
21,240,966.00

192,521.00
58,136,145.00
58,082,480.00

53,665.00
6,885,943.32

490.00
490.00

926,572.50
5.958.880.82 

315,000.00
5.643.880.82 
1,959,671.86 
1,959,671.86

1,063,697.62
1,016,189.90

47,507.72
265,108,810.90
178,331,158.02
177,041,997.02
117,058,618.00
26,294,673.00
14,951,716.00

1,973,309.00
3,564,903.00

278.30
10,875,536.00
1,839,771.00

482,706.00
486.72

1,289,161.00
1,289,161.00

79,891,709.56
21,786,286.88
21,539,880.00

246,406.88
58,105,422.68
58,059,639.00

45,783.68
6,885,943.32

490.00
490.00

926,572.50
5.958.880.82 

315,000.00
5.643.880.82

680,000.00
635,000.00

45,000.00
251,334,303.00
169,164,671.00
167,930,996.00
113,883,222.00
24,515,679.00

8,559,425.00
2,038,132.00
4,766,299.00

1,063,697.62
1,016,189.90

47,507.72
265,108,810.90
178,331,158.02
177,041,997.02
117,058,618.00
26,294,673.00
14,951,716.00
1,973,309.00
3,564,903.00

278.30
10,875,536.00

1,839,771.00
482,706.00

486.72
1,289,161.00
1,289,161.00

79,891,709.56
21,786,286.88
21,539,880.00

246,406.88
58,105,422.68
58,059,639.00

45,783.68
6,885,943.32

490.00
490.00

926,572.50
5.958.880.82 

315,000.00
5.643.880.82

383,697.62 
381,189.90 

2,507.72 
13,774,507.90 
9,166,487.02 
9,111,001.02 
3,175,396 00 
1,778,994.00 
6,392,291.00 

-64,823.00 
-1,201,396.00 

278.30 
159,355.00 

-1,135,584.00 
6,003.00 

486.72 
55,486.00 
55,486.00 

-2,277,922.44 
-2,337,200.12 
-2,387,205.00 

50,004.88 
59,277.68 
68,526.00 
-9,248.32 

6,885,943.32 
490.00 
490.00 

926,572.50
5.958.880.82 

315,000.00
5.643.880.82

0.00
9,285,943.32
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00

0.00
3,343,393.00

0.00
-2,397,662.00

279.000.00
0.0010,716,181.00

2,975,355.00
476,703.00

-946,497.00
0.00

487.000.00
0.001,233,675.00

1,233,675.00
82,169,632.00
24,123,487.00
23,927,085.00

196,402.00
58,046,145.00
57,991,113.00

55,032.00

0.00
-2,600,000.00
-2,690,000.00
-2,686,119.00

-3,881.00
90,000.00
91,367.00
-1,367.00

6,885,943.32
490.00
490.00

926,572.50
5.958.880.82 

315,000.00
5.643.880.82 
1,959,671.86 
1,959,671.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

s? ESTADO ANALITICO DE INGRESOS FOR RUBRO, TIRO, CLASE, CONCERTO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos)

U.J (__j

r\ ft

IPT-EAIRTCC-11-2509
Ingres©

Ampliaciones y 
Reducciones

Estimado DiferenciaModificado Devengado RecaudadoRubro / Tipo / Clase / Concepto

(2) (3 = 1+2)(D (4) (5) (6 = 5-1)
612,926.00
499,800.00
113,126.00

1,346,745.86
1,346,745.86

612,926.00 
499,800.00 
113,126.00 

1,346,745.86 
1,346,745.86

030100 REMANENTE DE LIBRE DISPOSICION 
030101 REMANENTE DE RECURSOS DE LIBRE DISPOSIClC 
030102 REMANENTES DE APLICACiCN DEL RUSTICO 
030200 REMANENTES DE RECURSOS ETIQUETADOS 
030201 REMANENTES DE FISM

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

346,992,802.63334,507,187.45 347,785,464.35Total
12,485,615.18 347,785,464.35

Ingresos excedentes 13,278,276.90

Bajo pfotesta de decir verdadXeciaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabito lei emisor.

profr.(mari{3§S9^o

AHUMAQ/
iNZALEZLOPI LIC. DANIEL PARRA MONTOYALIC. GUADAi

REGIDOR PRESIDENTE COMISlCN 
DE HACIENDA

'RERO MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL

D£ SALVADOR ALMftRADO
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